.

.

LJ

Universidade Federal de Ouro Preto

[ Resolução CEPE 	N.° 	 1
Homologa resultado do Concurso Público

de Provas e Títulos de que trata o Edi

tal n 9  0003/93-UFOP, realizado para o

cargo de Professor Auxiliar, da Carrei

ra do Magistrio da Universidade Fede-

ral de Ouro Preto.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVER-

SIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do re

ferido Concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprova-

do pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias Exa-

tas e Biolgicas em 03 de junho de 1993;

considerando, finalmente, a documentação constante do

processo UFOP n 2  000252/93-62,

R E S O L V E:

Art. 1 9  Homologar o resultado final do Concurso Pú-

blico de Provas e T{tulos de que trata o Editam 2  003/93-UFOP,

realizado para o cargo de Professor Auxiliar, da Carreira do

Magistrio, área de Cincia da Computação, em que, pela ordem

de classificação, foram aprovados os candidatos Marcelo de Al

meida Maia, Izabel Leite Cafezeiro e Jos Romildo Malaquias.

Art. 22 O Concurso Público 	de Provas e Títulos 	de

que trata a presente Resolução terá validade de 1 (um) ano,con

tados a partir da data da presente Resoluco, prorrog.vel por

igual período.

Ouro Preto, 15 de julho de 1993.

[o1/....0.1.]

Prof. Renato Godinho Navarro

PÁG. N.°
Presidente